Inspecție nedistructivă (metoda detectării 

defectelor cu ultrasunet) a locului de 

reparat 

1m XXX XXX 

Valoarea totală Lot 2 130000.0 156000.0 

Valoarea totală 202440.0 242928.0 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

202 440-00 ( doua sute doua mii patru sute patruzeci lei 00 bani) lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

Data completării: 26 februarie 2026 

Director SRL Virta-Plus  

Perju-Litinscaia Iulia 

(semnătura) și L.Ş.